
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 06:32

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/panenka-mosk-panny-15-cm-p-2330.html

  
Panenka mořské panny -
15 cm

Katalogové číslo 18,010162

Kód EAN 5413247010162

Popis produktu
Panenka mořské panny - 15 cm

Máte chuť na kouzlo moře? Pak je tento den pro tebe ten pravý! Tato panenka mořské panny je opravdovou hvězdou
podmořského showbyznysu a nemusíš být zrovna Ariel, aby sis ji užila! Podmořská říše s ní na palubě je zaručeným úsměvem
na tváři. Podívej se na její plovoucí ocas, který je působivý, až máš chuť skočit do vany a pořádně si s ní zaplavat. A co je
nejlepší, nepotřebuje mořskou vodu, aby mohla začít svůj koncert ve sprše nebo v bazénu! Tato panenka je také dokonalou
kamarádkou na plážové hrátky. S ní po boku bude každé stavění z písku lahůdkou! Navíc její barevné vlasy jsou rozkošné a
dodají šmrnc každé hračce ve tvé sbírce.

Gadget na první pohled:

- Panenka mořské panny (ocas místo nohou)

- výška cca 15 cm

- balení: blistr - součástí balení je kartáč na vlasy

- k dispozici ve 2 provedeních

- zasíláme mix vzorů - při zakoupení 12 kusů je součástí sady krabička na vystavení.

- dárek, který potěší každou holčičku

Rozměry výrobku: 21 x 12 x 2 cm

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/panenka-mosk-panny-15-cm-p-2330.html


 

Hmotnost výrobku: 0,03 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: 12 kusů, hlavní karton 160 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

